АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023

                                                                                                  № 6
с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края  от 30.11.2021 № 196 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», законом Алтайского края от 14.09.2006 № 94-ЗС «О профилактике наркомании и токсикомании в Алтайском крае», постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 25.02.2021 № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Егорьевском районе Алтайского края на 2021-2025 годы», Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края  и в связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края  от 30.11.2021 № 196 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии муниципального образования Егорьевский район Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции:

	«Приложение 2 к постановлению администрации Егорьевского района  Алтайского края от 30.11.2021 № 196

Состав

антинаркотической комиссии муниципального образования

 Егорьевский район Алтайского края
	Нуйкин М.В.

	- глава Егорьевского района Алтайского края, председатель комиссии;

	Старцев С.Н.
	-  начальник ОП по Егорьевскому району МО МВД России «Рубцовский» майор полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кочнева Т.А.
	- начальник управления делами администрации Егорьевского района Алтайского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Беспалов В.В.
	- заведующий отделом по аграрным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды администрации Егорьевского района Алтайского края;

	Еничева О.В.
	- начальник краевого государственного  казенного учреждения «Управление социальной защиты населения по Егорьевскому району Алтайского края»  (по согласованию);

	Косинова Т.Н.
	- заведующий отделом по культуре, делам молодежи и спорту Егорьевского района Алтайского края;

	Нагорный И.В.
	- главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Егорьевская центральная районная больница» (по согласованию);

	Темергалиев С.А.
	- глава администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края (по согласованию);

	Фомичева Е.В.
	- председатель комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края.».

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин